



8 **Obec Vranovice-Kelčice**
Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice

obec@vranovicekelcice.cz

IČ 00288926

Tel. 606 749 963

Čj. VT 13/ 2018 - odpověď

1. Vybudování chodníků v Kelčicích v roce 2017 celkem - 8 115 287,76. Nelze ocenit jednotlivé úseky, protože i projekt řešil tuto investici jako celek.
Ohledně první opravy chodníku jsme Vám již odpověděla 27.11.2017
2. Zastupitelstvo.
3. Zastupitelstvo, schváleným rozpočtem.
4. Obec je samosprávná a zaměřování sporných pozemků patří do dobré správy majetku obce.
5. Ano.
6. Nelze odpovědět, ani na názor, ani na důvod dle §2, ods.4 zákona 106/1999 Sb.
7. Za materiál jsem Vám předkládala vyúčtování 2.7.2018 v 9:00
Oprava byla prováděna svépomocí.

Irena Blažková
starostka obce

15.8.2018